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93,96
93,96
Oa
96
%a
96
%a
96

9a,96
9a,96
9a,96
9a,96
9a,96

9a,96

9a,96
9a,96
9a,96
9a,96
9a
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MPADNK

«YTBEPXIAHD»

N.0. pnpekTtapa MBOY COLL Ne?

W.H. MoaraiiHas

[MpoBeeHNst NPO6HBLIX 3K3ameHaLMOHHbIX paboT B MBOY COLLI Ne2
Ans yyawmxea 9 knaccos B 2017-2018 yye6HOM rogy.

npeameT

MaTeMaTuKa
MaTemaTtuka
Xumusa
Xumusa

MBT

BT
AHINNCKNIA
AHINACKNIA

bronorus
brnonorus
dusnka
dusnka
Pycckuii

NuTepaTypa

["eorpagms
["eorpagms
icTopus
icTopusa
O06LecTBO3HaHME
O06LecTBO3HaHME

fata

27.11
21.12
21.11
21.11
23.11
23.11
19.12
14.12

20.11
18.12
23.11
14.12
13.12

20.12

1311
18.12
28.11
26.12
24.11
22.12

BpeMS

1 nonyrogue
13.00-15.00
11.20-13.00
10.40-11.20
9.45-10.25
12.20-13.00

8.50-9.30
11.30-12.10
10.40-11.20

14.00-15.00
14.00-16.00
13.00-15.00
13.00-15.00
11.30-13.00

11.30-13.00

8.00-8.50
8.00-8.50
13.00-15.00
13.00.15.00
8.00-9.00
8.00-9.00

KabuHeT

21
18

21
21
23
29

27
27
16, 23

16,23

25
25
20
20
20
20

OTBETCTBEHHbIN

CaBenbeBa C.A.
CaBenbeBa C.A.
TatawunH B.C.
TatawuH B.C.
TatawunH B.C.
TatawvH B.C.
Libi6ynesckas J1.I".
Libibynesckas J1.I".
JinToBYyeHko N.A.
Nntbko M.B.
Nntbko M.B.
Nonsakosa J1.B.
Nonakosa J1.B.
NaH4yeHKo H.I.
HenpwuHa C.W.
NaHyeHko H.I1.
HenpwuHa C.W.
lNonakosa T.B.
lNonsakosa T.B.
EpemeeBa H.A.
EpemeeBa H.A.
EpemeeBa H.A.
EpemeeBa H.A.



