«УТВЕРЖДАЮ» И.О. директора МБОУ СОШ №2 И.Н. Подгайная

ГРАФИК

Проведения пробных экзаменационных работ в МБОУ СОШ №2 для учащихся 9 классов в 2017-2018 учебном году.

класс	предмет	дата	время	кабинет	ответственный
1 полугодие					
9а,9б	математика	27.11	13.00-15.00	15	Савельева С.А.
9а,9б	Математика	21.12	11.20-13.00	21	Савельева С.А.
9a	Химия	21.11	10.40-11.20	18	Таташин В.С.
96	Химия	21.11	9.45-10.25	18	Таташин В.С.
9a	ИВТ	23.11	12.20-13.00	21	Таташин В.С.
9б	ИВТ	23.11	8.50-9.30	21	Таташин В.С.
9a	Английский	19.12	11.30-12.10	23	Цыбулевская Л.Г.
9б	Английский	14.12	10.40-11.20	29	Цыбулевская Л.Г.
					Литовченко И.А.
9а,9б	Биология	20.11	14.00-15.00	18	Питько М.В.
9а,9б	Биология	18.12	14.00-16.00	18	Питько М.В.
9а,9б	Физика	23.11	13.00-15.00	27	Полякова Л.В.
9а,9б	Физика	14.12	13.00-15.00	27	Полякова Л.В.
9а,9б	Русский	13.12	11.30-13.00	16, 23	Панченко Н.П.
					Неприна С.И.
9а,9б	Литература	20.12	11.30-13.00	16,23	Панченко Н.П.
	and the plant				Неприна С.И.
9а,9б	География	13.11	8.00-8.50	25	Полякова Т.В.
9а,9б	География	18.12	8.00-8.50	25	Полякова Т.В.
9а,9б	История	28.11	13.00-15.00	20	Еремеева Н.А.
9а,9б	История	26.12	13.00.15.00	20	Еремеева Н.А.
9a	Обществознание	24.11	8.00-9.00	20	Еремеева Н.А.
96	Обществознание	22.12	8.00-9.00	20	Еремеева Н.А.